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JURISDICCION:
SUBJURISDICCION:

    55.014.580     55.014.580TOTAL DE INGRESOS (con Contribuciones Figurativas - Tipo 41)              0

    55.011.580     55.011.580TOTAL DE INGRESOS (sin Contribuciones Figurativas - Tipo 41)              0

    35.000.000     35.000.000INGRESOS TRIBUTARIOS              011

    35.000.000     35.000.000SOBRE LOS INGRESOS              011  1

    35.000.000     35.000.000Ganancias              011  1  1

    35.000.000     35.000.000Fondo de Infraestructura Social              011 10 1  1

Ley Nº 24.073 - Dirección de Arquitectura958 20  3 000 13 11  1  1 10 411     30.895.580              0     30.895.580

Ley Nº 24.073 - Dirección de Obras Sanitarias de Entre Ríos958 20  3 000 13 11  1  1 10 417      4.104.420              0      4.104.420

        28.000         28.000INGRESOS NO TRIBUTARIOS              012

         2.000          2.000DERECHOS              012  2

         2.000          2.000Otros              012  2  9

         2.000          2.000Derechos Varios              012 27 2  9

Fondo Provincial de Protección Contra las Radiaciones Ionizantes958 20  3 000 13 12  2  9 27 327          2.000              0          2.000

         6.000          6.000MULTAS              012  6

         6.000          6.000Multas por Infracciones              012  6  1

         6.000          6.000Ingresos por Multas              012 14 6  1

Leyes Nº 5.631 y Nº 8.329 - Inspección Higiénico-Sanitaria,958 20  3 000 13 12  6  1 14 324          1.000              0          1.000

Bromatológica y/o Veterinaria

Fondo Protección y Control de la Contaminación por Parte de la958 20  3 000 13 12  6  1 14 326          3.000              0          3.000

Industria

Fondo Dirección de Transporte - Ley Nº 8.897 - Modificada por958 20  3 000 13 12  6  1 14 394          2.000              0          2.000

Ley Nº 8.962

        20.000         20.000OTROS              012  9

        20.000         20.000Ingresos Varios              012  9  1

        20.000         20.000Ingresos Varios              012 10 9  1

Obras Sanitarias de Entre Ríos958 20  3 000 13 12  9  1 10 346         20.000              0         20.000
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JURISDICCION:
SUBJURISDICCION:

       110.000        110.000VENTA BIENES Y SERVICIOS ADMINISTRACIONES PUBLICAS              014

       110.000        110.000VENTA DE SERVICIOS              014  2

       110.000        110.000Venta de Servicios              014  2  1

       110.000        110.000Ingresos por Servicios              014 17 2  1

Ingresos por Servicios Transporte Ferroviario Interurbano y Turismo958 20  3 000 13 14  2  1 17 316         45.000              0         45.000

Análisis de Agua Efectuados a Terceros por Laboratorio de Agua -958 20  3 000 13 14  2  1 17 325         65.000              0         65.000

Ley Nº 6.543

     2.300.000      2.300.000TRANSFERENCIAS CORRIENTES              017

     2.300.000      2.300.000DEL SECTOR PUBLICO NACIONAL              017  2

     2.300.000      2.300.000De Administración Central Nacional              017  2  1

     2.300.000      2.300.000Transferencias Corrientes              017 10 2  1

Aporte Nación para Sistema Integrado de Transporte Automotor - SISTAU958 20  3 000 14 17  2  1 10 548      2.300.000              0      2.300.000

    17.378.000     17.378.000TRANSFERENCIAS DE CAPITAL              022

    17.378.000     17.378.000DEL SECTOR PUBLICO NACIONAL              022  2

    17.378.000     17.378.000De la Administración Central Nacional              022  2  1

    17.378.000     17.378.000Transferencias de Capital              022 20 2  1

Aporte Ente Nacional de Obras Hídricas de Saneamiento958 20  3 000 14 22  2  1 20 528      7.470.000              0      7.470.000

Aporte Secretaría Obras Públicas de la Nación para Control de958 20  3 000 14 22  2  1 20 547      3.235.000              0      3.235.000

Inundaciones Canal Interceptor Boulevard Belgrano - Rosario del Tala

Aporte Secretaría Obras Públicas de la Nación para control de958 20  3 000 14 22  2  1 20 569      6.673.000              0      6.673.000

Inundaciones p/Altas Cuencas del Aº Puntas de Salinas-Urdinarrain

       195.580        195.580DISMINUCION DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS              035

       195.580        195.580CAJAS Y BANCOS              035  1

       195.580        195.580De Caja y Bancos              035  1  1

       195.580        195.580Remanente Ejercicios Anteriores              035 10 1  1

Ley Nº 24.073 - Dirección de Obras Sanitarias de Entre Ríos958 20  3 000 13 35  1  1 10 417        195.580              0        195.580
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JURISDICCION:
SUBJURISDICCION:

         3.000          3.000CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS              041

         3.000          3.000FINANCIACIONES CORRIENTES              041  1

         3.000          3.000Contribuciones de Instituciones Descentralizadas  para Financiaciones

Corrientes

             041  1  2

         1.000          1.000Puerto Concepción del Uruguay              041 52 1  2

Instituto Portuario Provincial958 20  3 000 14 41  1  2 52 555          1.000              0          1.000

         1.000          1.000Puerto Diamante              041 53 1  2

Instituto Portuario Provincial958 20  3 000 14 41  1  2 53 555          1.000              0          1.000

         1.000          1.000Puerto Ibicuy              041 54 1  2

Instituto Portuario Provincial958 20  3 000 14 41  1  2 54 555          1.000              0          1.000


